
Prislista (rev 2012-01-28)

Huvudbyggnad Måndag-torsdag Fredag-Lördag Söndag

Kristinasalen och förmaket
tillsammans

900 kr/tim Hyres ej ut separat Hyres ej ut separat

Kabinettet 400 kr/tim Hyres ej ut separat Hyres ej ut separat

Förmaket 400 kr/tim Hyres ej ut separat Hyres ej ut separat

Röda salongen 1 tr 500 kr/tim Hyres ej ut separat Hyres ej ut separat

Matsalen 1 tr 500 kr/tim Hyres ej ut separat Hyres ej ut separat

Hela bottenvåningen 1100 kr/tim 1500 kr/tim 1500 kr/tim

Hela övervåningen 800 kr/tim 1000 kr/tim 1000 kr/tim

Hela huvudbyggnaden 1400 kr/tim 2200 kr/tim 2200 kr/tim

östra flygeln

Diedrichsonsalen 600 kr/tim 1000 kr/tim 1000 kr/tim

Malmgårdsrummet 300 kr/tim Hyrs ej ut Hyres ej ut 

Det finns möjlighet att hyra hela anläggningen eller göra andra lokalkombinationer. Fråga efter offert. Samtliga priser
är inkl. moms i det fall moms debiteras.

Övrig nyttig information

Bokning och betalning av festlokal mm.
Vid bokning av lokaler erhålls en bokningsbekräftelse per post eller e-post inom en vecka. Senast sex veckor före
hyrestillfället skickas en faktura på hyresbeloppet vilket skall vara betalt senast 30 dagar före hyrestillfället. Debitering
av tilläggstjänster, eventuellt tidsöverdrag mm sker i efterskott. Om bokningen sker kortare tid än 30 dagar före
hyrestillfället skickas faktura för omgående betalning snarast. Innan tillträde till lokalen ges skall hyresgästen
underteckna ett brukaravtal. För fullständiga regler se vår hemsida  www.kristienhovsmalmgard.se

Preliminärbokning
Vi tillämpar preliminärbokning om 3 vardagar. Preliminärbokning skall bekräftas av hyresgästen. Preliminärbokning
som inte bekräftas inom utsatt tid avbokas automatiskt.

Avbokningsregler 
Vid avbokning av bekräftad bokning tillkommer en avboknings avgift på 300 kr. Vid avbokning kortare tid än 30 dagar
före hyresdagen debiteras fullt pris. För fullständiga regler se vår hemsida www.kristinehovsmalmgard.se

Minsta hyrestid
Minsta hyrestid är måndag till torsdag 3 timmar och fredag till söndag 6 timmar.

Tidsöverdrag
Extratid utöver bokad tid debiteras med dubbel taxa per påbörjad timme.

Husdjur
Husdjur är inte tillåtna i husen eller i trädgården.

Levande ljus och marschaller
Levande ljus får av brandsäkerhetsskäl endast tändas om dessa är monterade i Kristinehovs Malmgårds ljusstakar. Av
antikvariska skäl är det endast tillåtet att bränna lågsotande stearinljus som levererats av Kristinehovs
Malmgård till en kostnad av 120kr för 10 st.



Marschaller får på grund av brand faran och risken för stearinstänk på fasader ej tändas på gården. Endast lyktor är
tillåtna. 
Vi erbjuder lyktgata för 500kr/kväll. Levande ljus är på grund av brandfaran strängt förbjudna på toaletter och i
fönstersmygar.

Vad som finns i Köken 
I hyran ingår tillgång till kök som i vissa fall delas med andra hyresgäster. I köken finns restaurangdiskmaskin,
kaffebryggare, kaffefilter, kaffetermosar, termosar, vattenkokare, mikrovågsugn, spis, kylskåp (ej i köket på
bottenvåningen i huvudbyggnaden), köksknivar, kastruller, torkpapper och sopsäckar. 
Notera att det inte finns brickor, skärbrädor eller uppläggningsfat. Vi garanterar ej heller att det finns kapsyl- eller
konservöppnare, handdiskmedel eller diskborste.

Kylning av drycker 
I köken finns kylskåp (ej bottenvåningen i huvudbyggnaden). Erfarenheten har dock visat att dessa inte räcker till för
att kyla drycker till större fester. Vi rekommenderar därför att gästerna kyler dryckerna innan dessa fraktas till lokalen.
Under den varma årstiden rekommenderar vi islådor från en is-leverantör t.ex. www.iskompaniet.se

Avlämning av mat och annat före hyrestid
På grund av platsbrist har vi normalt inte möjlighet att ta emot leveranser av mat och dryck före hyrestidens början.
Ej heller är det möjligt att lämna kvar varor för senare avhämtning efter hyrestiden.

Sopor
Hushållssopor får slängas i de sopkärl som finns i köken. Flaskor, burkar, engångsdukar och andra skrymmande sopor
måste forslas bort av hyresgästen.

Städning, hyresgästen
I det fall hyresgästen väljer att städa själv skall detta ske inom hyrestiden.

Det förväntas av hyresgäster som städar själva:

• att bord och stolar ställs tillbaka till ursprungsmöblering
• att bordsytor torkas av
• att spill på stolar och golv torkas upp
• att ytor och golv i kök torkas rena från smuts och matrester
• att porslin och glas ställs på sina platser i enlighet med instruktionslistor i skåpen
• att sopor placeras på anvisad plats

 

Observera att trä-  och stengolv absolut inte får torkas med vatten!

Kristinehovs Malmgård, Kristinehovsgatan 2, 117 29 STOCKHOLM, Tel: 08-668 95 68, 
E-post: info@kristinehovsmalmgard.se, Plusgiro: 49 58 04-7, Bankgiro: 365-8754  


